|

Za\

=

kﬁ

S

—
=a)

Turmoberteil ohne Kabine

Tower upper section without cabin
Partie supérieure du méat sans cabine
Parte superiore della torre senza cabina
Parte superior de la torre sin cabina
BepxHsaa vacTb 6aluHu 6e3 KabuHbl

308045
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90011397 1 TURMOBERTEIL TOWER UPPER SECTION
p 1257 |
23.4.2012 GESAMTLISTE (256
308045 OVERALL SURVEY

TURMOBERTEIL

IIEB“ERR TOWER UPPER SECTION 93 43 296 01




Z1\
WA

S

=

N
N~

\//%\ ‘
N

S

%

—

\V/

=N

p:

A 120.000 - 531.000 (4.0)

VW Za\V

giﬁ?%ﬁs: NN
RO

T
2
/|
y - Y
AR WA
A A
N

308046

23.4.2012
308046

GESAMTLISTE
OVERALL SURVEY
TURMOBERTEIL

TOWER UPPER SECTION

(257 (112)

90011397




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
100 90020103 1 TURMOBERTEIL TOWER UPPER SECTION 20101109-
212 90012517 1 BOLZEN 70X1135X1076 PIN 20101109-
213 997040401 2 ACHSHALTER AXLE HOLDER 20101109-
214 423911601 4 SICHERUNGSSCHEIBE 17/24X2,6 VS LOCK WASHER 20101109-
215 4900152 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M16X308.8  HEX HEAD SCREW 20101109-
224 774304001 2 SCHMIERNIPPEL DIN 71412 AM 10X1 LUBRICATING NIPPLE 20101109-
239 773908801 1 SEILKLEMME S ROPE CLAMP 20101109-
240 90014023 1 BOLZEN 35X104X71 PIN 20101109-
241 947522601 1 DISTANZRING 38,3X48,3X37 DISTANCE RING 20101109-
242 433112001 1 KLAPPSTECKER HINGED PIN 20101109-
243 969638901 2 DISTANZSCHEIBE 71X100X3 SPACER 20101109-
23.4.2012 GESAMTLISTE (258 (212)
OVERALL SURVEY
TURMOBERTEIL
IIEB“ERR TOWER UPPER SECTION 90011397




siehe Blatt 2
see sheet 2

voir feuille 2
vedi foglio 2
véase hoja 2

118

111

119 1117

o
:

120

122
siehe Blatt 2 Y gg | 127
see sheet 2
voir feuille 2 /\ 125
vedi foglio 2
véase hoja 2
126
N
@g | 128
1 [129
A 120.000 - 531.100/BI. 1(3.0) 308047
23.4.2012 GESAMTLISTE (259 (1/3)
308047 OVERALL SURVEY
TURMOBERTEIL
IIEB“ERR TOWER UPPER SECTION 90 02 010 3




130

==
===

===
2

=i=n=i=

146

150

152

A 120.000 - 531.100/BI. 2

308048
23.4.2012 GESAMTLISTE [ 260 (2/3)
308048 OVERALL SURVEY
TURMOBERTEIL
LIEBHERR 10/ ureer sccrion 90020103




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90011398 1 TURMOBERTEIL TOWER UPPER SECTION
116 90012521 1 BOLZEN 30X995X830 PIN
117 90012522 2 HEBEL 25X260X300 LEVER
118 949434101 1 RING 30,8X38X20 RING
119 90012523 1 ROHR TUBE
120 432008701 3 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
121 406541201 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X180 8.8 HEX HEAD SCREW 20111020-
122 420001601 1 SCHEIBE 12 WASHER
123 411504801 1 SECHSKANTMUTTER M12 HEX.NUT
125 947549601 1 BLECH 8X25X60 SHEET METAL
126 945181911 1 VULKOLLANSTREIFEN VULKOLLAN STRIP
127 4600052 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X50 8.8 HEX HEAD SCREW
128 423910801 3 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER
129 411504601 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEXNUT
130 720914001 2 OELDAEMPFER OIL DAMPER
131 704209701 4 TUERSCHARNIER DOOR HINGE
132 4000829 12 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X20 8.8 HEX HEAD SCREW
133 423910601 24 SICHERUNGSSCHEIBE 6,4/10X1,4 VS LOCK WASHER
134 420000901 25 SCHEIBE ISO 7089 6 200HV WASHER
135 411507301 24 SECHSKANTMUTTER M6 HEX.NUT
136 400403208 12 SENKSCHRAUBE ISO 2009 M6X20 4.8 A2C COUNTERSUNK SCREW 20110401-
144 10173931 2 GRIFF HANDLE
146 407109601 8 SENKSCHRAUBE ISO 2009 M4X12 4.8 A2C COUNTERSUNK SCREW 20110301-
147 423910401 8 SICHERUNGSSCHEIBE 4,3/7X1VS LOCK WASHER 20110301-
148 412100001 8 MUTTER DIN 1587 M4 6 NUT 20110301-
150 764503501 2 ANSCHLAGPUFFER STOP BUFFER
151 4900188 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8x16 8.8 A2 HEX HEAD SCREW
152 4001205 1 SENKSCHRAUBE DIN 7991 M8x16 8.8 A2C COUNTERSUNK SCREW 20110301-
160 90012545 1 KLAPPE FLAP / LATCH
180 90012516 1 KLAPPE FLAP / LATCH
23.4.2012 GESAMTLISTE (261 (3/3)
OVERALL SURVEY
TURMOBERTEIL
IIEB“ERR TOWER UPPER SECTION 90 02 010 3




SN

A s

Tower upper section with cabin preparation

Partie supérieure du mat avec préparation pour cabine
Parte superiore della torre con preparazione per cabina
Parte superior de la torre con preparacién por cabina
BepxHsaA YacTb GallHW NoAroToBneHHasn Ansa KabuHbl

Turmoberteil mit Kabinenvorbereitung

308052

Serie

Description

Menge Bezeichnung

Pos. Artikel

TOWER UPPER SECTION

1 TURMOBERTEIL
P ] 263

10 90013622

(] 262

93 43 297 01

GESAMTLISTE

OVERALL SURVEY
TURMOBERTEIL

TOWER UPPER SECTION

23.4.2012
308052




NS TASWVZNLY W

‘\

%/ 239

A 120.010 - 531.000 (3.0)

308053

23.4.2012 GESAMTLISTE (263 (172)
308053 OVERALL SURVEY

TURMOBERTEIL
IIEB“ERR TOWER UPPER SECTION 90 01362 2




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
100 90020155 1 TURMOBERTEIL TOWER UPPER SECTION 20101109-
212 90012517 1 BOLZEN 70X1135X1076 PIN 20101109-
213 997040401 2 ACHSHALTER AXLE HOLDER 20101109-
214 423911601 4 SICHERUNGSSCHEIBE 17/24X2,6 VS LOCK WASHER 20101109-
215 4900152 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M16X308.8  HEX HEAD SCREW 20101109-
224 774304001 2 SCHMIERNIPPEL DIN 71412 AM 10X1 LUBRICATING NIPPLE 20101109-
239 773908801 1 SEILKLEMME S ROPE CLAMP 20101109-
240 90014023 1 BOLZEN 35X104X71 PIN 20101109-
241 947522601 1 DISTANZRING 38,3X48,3X37 DISTANCE RING 20101109-
242 433112001 1 KLAPPSTECKER HINGED PIN 20101109-
243 969638901 2 DISTANZSCHEIBE 71X100X3 SPACER 20101109-
23.4.2012 GESAMTLISTE (] 264 (212)
OVERALL SURVEY
TURMOBERTEIL
IIEB“ERR TOWER UPPER SECTION 90 01 362 2




siehe Blatt 2 X

see sheet 2
voir feuille 2
vedi foglio 2
véase hoja 2

siche Blatt 2 Y
see sheet 2
voir feuille 2

vedi foglio 2
véase hoja 2

111

118

119 1117

A 120.010-531.100/ BI. 1(3+.0) 308054
23.4.2012 GESAMTLISTE [ 265 (1/3)
308054 OVERALL SURVEY
TURMOBERTEIL
LIEBHERR 10/ ureer sccrion 90020155




180 150

==
=== @5
== =)=

===
2

152

e
Q" %
/(@@\\ % %\T 136 146

A 120.010-531.100/BI. 2 308055
23.4.2012 GESAMTLISTE ] 266 (2/3)
308055 OVERALL SURVEY

TURMOBERTEIL
IIEB“ERR TOWER UPPER SECTION 90020155




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90013621 1 TURMOBERTEIL TOWER UPPER SECTION
116 90012521 1 BOLZEN 30X995X830 PIN
117 90012522 2 HEBEL 25X260X300 LEVER
118 949434101 1 RING 30,8X38X20 RING
119 90012523 1 ROHR TUBE
120 432008701 3 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
121 406541201 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X180 8.8 HEX HEAD SCREW 20111020-
122 420001601 1 SCHEIBE 12 WASHER
123 411504801 1 SECHSKANTMUTTER M12 HEX.NUT
125 947549601 1 BLECH 8X25X60 SHEET METAL
126 945181911 1 VULKOLLANSTREIFEN VULKOLLAN STRIP
127 4600052 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X50 8.8 HEX HEAD SCREW
128 423910801 3 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER
129 411504601 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEXNUT
130 720914001 2 OELDAEMPFER OIL DAMPER
131 704209701 4 TUERSCHARNIER DOOR HINGE
132 4000829 12 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X20 8.8 HEX HEAD SCREW
133 423910601 24 SICHERUNGSSCHEIBE 6,4/10X1,4 VS LOCK WASHER
134 420000901 24 SCHEIBE ISO 7089 6 200HV WASHER
135 411507301 24 SECHSKANTMUTTER M6 HEX.NUT
136 400403208 12 SENKSCHRAUBE ISO 2009 M6X20 4.8 A2C COUNTERSUNK SCREW 20110401-
144 10173931 2 GRIFF HANDLE
146 407109601 8 SENKSCHRAUBE ISO 2009 M4X12 4.8 A2C COUNTERSUNK SCREW 20110301-
147 423910401 8 SICHERUNGSSCHEIBE 4,3/7X1VS LOCK WASHER 20110301-
148 412100001 8 MUTTER DIN 1587 M4 6 NUT 20110301-
150 764503501 2 ANSCHLAGPUFFER STOP BUFFER
151 4900188 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8x16 8.8 A2 HEX HEAD SCREW
152 4001205 1 SENKSCHRAUBE DIN 7991 M8x16 8.8 A2C COUNTERSUNK SCREW 20110301-
160 90012545 1 KLAPPE FLAP / LATCH
180 90012516 1 KLAPPE FLAP / LATCH
23.4.2012 GESAMTLISTE (] 267 (3/3)
OVERALL SURVEY
TURMOBERTEIL
IIEB“ERR TOWER UPPER SECTION 90020155




307993

LIEBHERR

g

joueYD Undiden
fajjon “Josuas
az)ey|'I0susg

juaA np abeinsaw ‘najded

hnllUW = JUAIAINSESW PUIM ‘JOSUDS
BUNSSBLIPUIAAIOSUSS

E safiieya sap abeinsaw ‘Inajdes
/JUSWIBINSESW pEQ| ‘I0SUSS

Bunssawyse] ‘Josuag

LG & 93131 || 3YI3IL BP WBWIRIT

.G O) pasiel || uondss qir
usfiozebyooy .Gy || [1I81eba|sny ayoay ap paid ne

— _..wm yoddes Jed .gg € || 840gl) ap usw9|g

uopass Jond qif o) .98 |1 uonass qir

9 950d || 9403l 8P JUBLISIT yomsyusjuelabalsny nz .98 || [18Mebe|sny
—— Bunsal || uonass qip
163jabue || leuabalsny

1 material de fijacion
90014584

(]268 (1/2)

tower - small parts / fastening elements
- piecas pequefas

Elektroinstallation Turm - Kleinteile / Befestigungsmaterial

installation électrique, méat - petites pieces / élements de fixation
installazione elettrica, torre - pezzi piccoli / materiale de fissaggio

BNeKT poHCTaNNAL NS, Galliu - npoure nafenua / KpendxHeli MaTepran

electric installation
instalacion eléctrica, torre

ab.ieyd aiel|xne sbeaa| ap sws|ueosW
paspeo| Jeab )sioy Alelixne

1915818 YIeMANyS)IH

allelixne abeaa| ap "ogw / Jeab jsioy AIBlIXNe | )lamqnysiiH

$3559)IAINS 9| a1ju0d uoloajold inaldes
uonoajold pasdsiano ‘Josuas

ZINyos|yezyaipiagn Uosues

-
-
\Duﬂ@ ayoa|) ap paid g| Ins a[eajlan no ajejuaziay uonisod ua alaa) ep anuajal ap Jajersyd
/’ uanoas joald qif ayy ua uaysod JyBdn ur Jo BulA| awely Buiurejal qip
somsyus|uelabalsny Jne 1yals Japo 16al| yoog-y

s ¢ uopNQLISIP 8p 29w JNAJoU
™ / 1eab [gaedy Aojjoi) J0j0W
JYemiyejziey JojoN

P allel|Ixne sBeAs] ap SWSIUEdSW JNAJoL
™

Jesb jsioy Alejjixne 1ojoul
HemqnysyiiH 1010

terminal box / boite de bornes / scatola morsettiera

caja de bornes / kopobka knemmHas

SWITCHGEAR CABINET / ARMOIRE ELECTRIQUE / QUADRO ELETTRICO/
Klemmkasten X2

ARMARIO ELECTRICO/ PACMPEALLKA®

SCHALTSCHRANK $1

gsod ayogy} ap paid
7 Bupsas uonaas Bunoaid qif
16ajebue yomsyus|uelsbs|sny

o

o

gl
/ g9ns|al ayos)) ep uolysod  uomisad qif payn)
Bun|a)s|isisiebs|sny

o

o

Tp)

ELECTR.INSTALLATION TOWER

GESAMTLISTE
OVERALL SURVEY
E-INST. TURM

Elektroinstallation Turm 81K
3MeKTPOUHCTaN AU, HallHm
A 120.800 - 531.000 (1.0)

LIEBHERR

Electric installation, tower
Installation électrique, méat

Installazione elettrica, torre
Instalacién eléctrica, torre

23.4.2012
307993




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

400 90014585 1 E-INST. TURM ELECTR.INSTALLATION TOWE
|92
500 90014586 1 E-INST. TURM ELECTR.INSTALLATION TOWE
B
600 90014974 1 E-INST. TURM ELECTR.INSTALLATION TOWE
23.4.2012 GESAMTLISTE (1269 (212)
OVERALL SURVEY

E-INST. TURM
IIEB“ERR ELECTR.INSTALLATION TOWER 90014584




i 282 Sduinu 2l

- IMHUK / kabenn

< g 57 op al
5 ——— = pusseqe
=238 B 55z
m H 2o 0 97
c= -
HYE : oz
. TS24 ——————== snq ap suf
32535 v 28z
ZES8S = au| snq
- % zx-ls
‘ %2 _ bumiat-sng
v 286
4
i wn
e =] [* o=
u < = 5 986
Joleya Unaides
i
- Juaa np sbemnsew Jnejdes
o " u puIw ‘J08uas
o BunssauwipuIm J0susg
= soBiEyo sap obeinsew anojdeo
= | WBWaNSeaW Peo| asuss = 0
w Gunssawise Josuag ol
[ [
w [Te) -— (@] —
] (] ayaay op pald ne 208 > <t o 209 Bidninw ei9go
& <t poddes ted 98 € || 2Uog) 3p JUAWIIT o 108 B g 08 5p algul salnop
< uogaes jond qf o Y38 qIr Sy - T
2 Yomsyua|ueaBajsny nz 98 | Bajsny s2° uespypuaIapY
4 I ke 28328 %z B %7
EgaE2 b1l { a1q80
= . SeE% Tz . W Lz |ubl
=) © 3bieyo ale|xne abers| ap awsuEIAW 5585 w- | L - ZX- 18
m 2 . 7 paspeo teab ysioy Aseypne 2 m za % v = v Bunyia
= @ | 18158139 Ylamq H e 461 v B 261
[3) S - ] Y
o m £ aneyxne abeaa) sp 08w 712ab jsioy Alexne ; yamanysyiH 961 i i 961
- ] - -
w M SaS59)1ANS SO 81JU0D uonaeloid ineldea 991 v z 991
w3 "= uonaejosd paadsiano ‘Josuas - -
e 2 o ZJnyos|yezyalpIagn Josuag Hmm, | I
On ~ E 2 F aupal op pad a1 Ins ap IEpozyo sod ua ayza) = e
2 5 o~ 93 uoyoss ¥
€ L Qo €g Yyomsyua|uesBalshy Jne a)s Japo )62 yaog-¢ o
= . ~r 2¢ (16ue| wag Bunsanos| sieuul)
~Wwo 09 0 UONNGLISIP 3P "D3W NJJOW funqnasyessansBung.3 oF 3idninu siqzs
z o = -—
“ 5 m o § i 11226 [2aey fajjon 10j0W m B o o B op aleuy salinop
< - uamye|ZIey) 1010 > -— = pue sages aooymw
M ch X 29 52 oo i N ¢ e ussiupUSIaNY
m Mﬁ m % £ ¢ aujenxne 96| 3p SWSIUEIZW IN3jOW 2 5 m = v B ——— B Ve ENSIFE]=4]
owu @ 8 H & 136 Jsi0y AJg||XME 10jouw 2 m g E 0z v //\ ——— v 0z
.nm % o) M M ® jJamqnysyiH 10jay w £ =2 e n ,|%m|
20% EE S LEE-F B — _
et 5 E o 997 992
w s W ¢85 g vﬂh gsod ayoay ap paid . .
BB <  Buisal uogaas Bunond gif 292 292 c
— 1BajaBue sonisyusURIaBasny 0sF — ot [
1[5 s ) &
~ 29A9]2) 24331 ap uopsod ; uogised qif payn < = 2]
BunjiaisalsiaBajsny = n @ )
L, 0 0 o
- o ELS 0
===
x<5 05
- - O
-] H @ = @
£ O =
Ez_ =9
S+ O O -
F 30w
C U O
S ocE=cT
SE020
G2 000
ﬂ g oo
g aec§Sc
2co08w0
dewEm g
ECc==0
Xoomom
TOG BB
wu € cc

SMeKTPONHCTaNNALNA SaLlHuW
A 120.800 - 531.400 (1.3)

307994

90014585

270 (172)

ELECTR.INSTALLATION TOWER

GESAMTLISTE
OVERALL SURVEY
E-INST. TURM

23.4.2012
307994




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
401 600265701 43m LEITUNG 7G 2,5mm? ABGESCHIRMT LEAD 20100617-
402 600236401 43m LEITUNG 12G1,5mm? LEAD 20100617-
405 10173607 43m LEITUNG 2x2x0,5+10x1,5G0,5/1,5mm? ABGE LEAD 20100617-
23.4.2012 GESAMTLISTE (] 271 (212)
OVERALL SURVEY
E-INST. TURM
IIEB“ERR ELECTR.INSTALLATION TOWER 90 01 458 5




SWITCHGEAR CABINET / ARMOIRE ELECTRIQUE / QUADRO ELETTRICO /

ARMARIO ELECTRICO / PACNPEAWKA®

SCHALTSCHRANK 81

Klemmkasten X2

terminal box / boite de bornes / scatola morsettiera

caja de bornes / Kopobka knemmHas

LIEBHERR

10lBUS ‘Inaides
Aajjon “Josuas

Jusa np abeinsaw unayded
JUSWAINSEAW PUIM JOSUDS
BUNSSBWRUIA 10SUSS

SIBIEYS ssp SbeInsaW Tnajdes

.S & 9918l | 3402l ap pawalg
LGP 031 pasiel || uolsas g

fjuswainsesw peo| ‘losuas
Bunssawise ‘Josuag

ayoay ap paid ne

yoddel ted .98 € || AUsAL 3P JUAWIT
Uonass jond QIf 03 ,98 1] Uolaas Qi
sorysyuajuelabalsny nz gg || leuabajsny

9BIEUD BIIEIIXNE SBEAS| ap aWSIUEISW
paapeq| Jeab jsioy Kielxne

1915819G JHaMANYSHIH

adielixne obeAal 3p "W fJeab jsioy Alellixne / y1amanusiiiH
$3sS9IAINS $3] B)U0T Uonsajoldinaldes

uopaajold paadsisaa ‘Jasuas
ZINYas|yezyaipiagn ‘losuag

aydgl) op paid o1 NS S[ESILEA NO SIEIUOZIIOY UOIISOd US BUIRY 8P enusjed ap Jalereyd
uoipoes jond gif eyy uo uomsod JyBudn v 10 Buld| swey Bujwielal gir
JomsyUs|uesaBasny Jne ys)s Jopo JBa)| Yaog-y

505

uoNNGUISIp 3p 0L INalow

1eab |aaed) Aajjos1 1010w
Jamyejziey) Jolopy

SIEIXAE SBEAS| 5p SWSIUESaL NS0l
Jeaf ysioy Aleljixne Jojow

HaMANYSIH JOIOK

350d atpal) op paid

J Bunsas uonoas Bugoaid qif
j6ajabue yansyus|uelabalsny

agAalal aysal} ap uolisod ; uoisod qif payn)

Bun||ssialsiabalsny

505

=3
c
m
T
2
®
T
2
12
[
[
=)
ko)
[
=
<

luffed jib position /

position de fléche relevée

Auslegeranlenkstiick angelegt

‘3 jib pivoting section resting /
pied de fleche posé

E

Cj¢ oJBs <

B8

506

150

502

ws

286

bl

501

Bo

150

502
501

sw

284

520

Elektroinstallation Turm 81K - Leitungen, Endschalter

Electric installation, tower - lines, limit switches

Installation électriqgue, mat - lignes, interrupteurs de fin de course

Installazione elettrica, torre - lineas, interruttori finecorsa

Instalacién eléctrica, torre - lineas, nterruptores de fin de carrera

3NeKTPOMHCTANNALMA GaLlHn
A 120.800 - 531.500 (1.0)

- MuHUK / kabenn, KOHLUEBbIE BbINTIOMaTenn

307995

272 (112)

90 01 458 6

GESAMTLISTE

OVERALL SURVEY
E-INST. TURM

ELECTR.INSTALLATION TOWER

23.4.2012
307995




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
505 10045543 1 STECKVERBINDER 4-POL. 2m LANG PLUG CONNECTOR
506 10045543 1 STECKVERBINDER 4-POL. 2m LANG PLUG CONNECTOR 20100318-
520 10040126 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH 20110520-
521 10175807 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH 20110520-
23.4.2012 GESAMTLISTE (J273 (212)
OVERALL SURVEY
E-INST. TURM
IIEB“ERR ELECTR.INSTALLATION TOWER 90 01 458 6




\
|
i SCHALTSCHRANK §1 |
! SWITCHGEAR CABINET / ARMOIRE ELECTRIQUE / QUADRO ELETTRICO / ‘
| ARMARIO ELECTRICO / PACMPEALIKA® :
! |

Klemmkasten X2
terminal box / boite de bornes / scatola morsettiera
caja de bornes / kopobka knemmHas

D EE
NP
Sz
S=
A
&7
NP
iR

[ ]

LIEBHERR

R 7=
[k

sensor, trolley

Auslegerteil Il 45 hochgezogen

in
<
-
o
5
2
[
o
=
il
2
o
o©
T
[
£
D
w

Elément de fleche |l posé

Auslegertell 1T angelegt
Jib section Il resting

c
i}
]
@
@
=
3

n on the jib pivot section

sensor, wind measurement
capteur, mesurage du vent

Sensor Windmessung

Hilfshubwerk / auxiliary hoist gear / méc. de levage auxiliaire

capteur,protection contre les survitesses

Sensor, Uberdrehzahlschutz
sensor, overspeed protection

Chevelet de retenue de fleche en position horizontale ou verticale sur le pied de flache

luffed jib position / position de fleche relevée
A-Bock liegt oder steht auf Auslegeranlenkstiick
Jib retaining frame lying or in upright posi
mécanisme de levage auxiliaire chargsé
Auslegerteil [l 86° zu Auslegeranlenkstlick
Jib section |1 88° to jib pivet section

Elément de fleche Il & 86" par rapport

moteur mécanisme de levage auxiliaire
au pied de fleche

Auslegeranlenkstiick angelegt
jib pivoting section resting /
capteur, mesurage des charges

pied de fléche posé
auxiliary hoist gear loadeed

Auslegersteilstellung

motor auxiliary hoist gear
motor trolley travel gear /
moteur méc. de distributicn
Hilfshubwerk belastet
Sensor, Lastmessung
senscr, load measurement /

Motor Hilfshubwerk
WMotor Katzfahrwerk

Elektroinstallation Turm - Kleinteile / Befestigungsmaterial

electric installation, tower - small parts / fastening elements

installation électrique, mat - petites piéces / élements de fixation
installazione elettrica, torre - pezzi piccoli / materiale de fissaggio
instalacion eléctrica, torre - piecas pequefias / material de fijacion
3AMEKTPOUHCTANNALMSA, BallHK - NPpoYre U3[ENUA / KPENEXHbIR MaTepuan

605, 611 |620
606, 612 (621
607| |613| |622
608 |614| |625

_ i . . 610 626
Elektroinstallation Turm 81K - Klemmkasten / Befestigungsmaterial

Electric installation, tower - terminal box/ fastening elements 627

Installation électriqgue, mat - boite de bornes / élements de fixation 628

Installazione elettrica, torre - scatola morsettiera / materiale de fissaggio

Instalacién eléctrica, torre - caja bornas / material de fijacion 629

aneKTpoWHCTanNAumMs 6allHn - KneMMHas Kopobka / Kpen&xHeld Matepuan

A 120.800 - 531.600 (1.0) 307996

23.4.2012 GESAMTLISTE (274 (112)
307996 OVERALL SURVEY

E-INST. TURM
llEB“Enn ELECTR.INSTALLATION TOWER 90014974




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
601 90014820 1 VERTEILER DISTRIBUTOR -20120126
b [ J276 |
601 90023563 1 VERTEILER DISTRIBUTOR 20120127-
605 602077001 4 SCHELLE CLAMP
606 404205801 8 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6x110 8.8 A2C  CYLINDER SCREW
607 420000901 16 SCHEIBE ISO 7089 6 200HV WASHER
608 411541001 8 MUTTER M6 8 NUT
610 602702401 1 ZUGENTLASTUNGSSCHELLE STRAIN RELIEF CLAMP 20110117-
611 4001667 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X45 8.8 HEX HEAD SCREW
612 420001201 2 SCHEIBE 8 WASHER
613 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER
614 411504601 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEXNUT
620 4042106 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6x30 8.8 A2C  CYLINDER SCREW
621 420000901 4 SCHEIBE ISO 7089 6 200HV WASHER
622 411541001 4 MUTTER M6 8 NUT
625 404202701 6 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5x45 8.8 A2C  CYLINDER SCREW 20110117-
626 420000801 6 SCHEIBE 5 WASHER 20110117-
627 423910501 6 SICHERUNGSSCHEIBE 5,3/9X1,3 VS LOCK WASHER 20110117-
628 932980801 3 BLECH 4X41X73 SHEET METAL 20110117-
629 975102501 1 ZUGENTLASTUNG STRAIN RELIEF 20110117-
23.4.2012 GESAMTLISTE (275 (212)
OVERALL SURVEY
E-INST. TURM
IIEB“ERR ELECTR.INSTALLATION TOWER 90014974




111

/ 103
|

107| |107| (107

ohne Kabine - Drahtbriicke
Briicken einlegen
712- 714
719- 718
25 ‘v 25
\8
0\ @\ o} I~
o\ 0\ &\ > —
~ =A==\ ~
~| o @ o~y o
|58 B NS ~ X sar [sor [sor [aor [sor [0 [5or | @
iz R R o 22| els P77 | 715 [ e [s02 |02 [ soz [s0z |50z [0z [so2 [sez |50
o] 212 736 |77 |93 | |27 |27s |22 | 204 | 288 [2o7 260 285
o=
olz|of~ 2 s
Sl ele s02
NN 712 | 714 50 |50 | so1 |so [so1 |sot fsor |so1 fso1
w0 [ feo i~ |
of0/H >

I

107

09 108 105

1

M32 M32

120 128

FET=3355-%

M25 M25

{7«

M16 M16 M16
M25

Elektroinstallation Turm - Klemmkasten X2 / 81K
electric installation, tower - terminal box X2

installation électrique, mét - bofte de bornes X2
installazione elettrica, torre - scatola morsettiera X2
instalacién eléctrica, torre - caja bornas X2
INeKTpPoMHCTaNNAUMSA 6aluHK - KnemMmHaa kopobka X2
ELZ 000 VT 018 - 000 (2.0)

eingebaut bis 31.01.2012
installed up to 31.01.2012
installé(e) jusqu'a la 31.01.2012

307992

23.4.2012 GESAMTLISTE
307992 OVERALL SURVEY

VERTEILER
LIEBHERR )sreuror

276 (112)

90014820




Pos. Artikel Menge

101 10173739
102 636102201
103 636105901
104 636109801
105 10002172
106 636102501
107 636102301
108 10169621
109 10169752
110 636115501
111 636115101

—_
NOPMNOOTO -~ =2 B

o
N
—_
w

112 636115001 0.113

120 10045159
121 10045157
123 10045155
125 602441201
127 602440901
128 602440101
129 10041967
130 602514201

—_

N ON-—=- 2NN W

Bezeichnung

KLEMMKASTEN

KLEMME

KLEMME
DISTANZPLATTE
KLEMME

KLEMME
SCHUTZLEITERKLEMME
KLEMME

KLEMME
EINLEGEBRUECKE
EINLEGEBRUECKE
EINLEGEBRUECKE
KABELVERSCHRAUBUNG
KABELVERSCHRAUBUNG
KABELVERSCHRAUBUNG
KABELVERSCHRAUBUNG
KABELVERSCHRAUBUNG
KABELVERSCHRAUBUNG
KABELVERSCHRAUBUNG M16X1,5
BLINDSTOPFEN M20X1,5

Description

CLAMPING BOX

TERMINAL
TERMINAL

SPACING PLATE

TERMINAL
TERMINAL

PROTECTIVE CONDUCTOR TER

TERMINAL
TERMINAL

INSERTION BRIDGE
INSERTION BRIDGE
INSERTION BRIDGE

CABLE JOINT
CABLE JOINT
CABLE JOINT
CABLE JOINT
CABLE JOINT
CABLE JOINT
CABLE JOINT

DUMMY PLUG / BLANKING PLU

Serie

20100617-

20100617-
20100617-
20100617-
20100617-
20100617~
20100617-

20101221-
20100617-
20101221-

20101221-

23.4.2012

GESAMTLISTE
OVERALL SURVEY
VERTEILER
DISTRIBUTOR

(277 (212)

90014820




Boden
floor
fond

100 T 41
103 103 105 108 106 108 114
Y 5OQC ) 1 4
o / \_)N< _ [o] 20 o 502 I
i 1u.l w0 cof @) r~] Luvf‘ | x
LR o lelelelelslelelelelel el g ' 2 N
M fofolo| [ononool £S5 & &0 BIER o °In ¥
00joojo0ipn 50
U | S ? ﬁ] L 213
800000000 ofo|C Og gooo§§§§§§§§§§§§ézg
*\/ i\// i°°°° i°°§§§§§§§§fg§§§§°i | 101 eingebaut ab 01.02.2012
] j installed from 01.02.2012
Lo]] installé(e) & partir de la 01.02.2012
1 02 1 04 1 04 / \‘/ 1 02 \/ [ 10)(1 1 O / Elektroinstallation Turm - Klemmkasten X2 65K / 81K
107 102 111 492 115 102 | sechorssaon o emmnooce
1 06 installazione elettrica: torre - scatola morsettiera X2
1 1 3 instalacion eléctrica, torre - caja bornas X2
BMEKTpoMHCTaNAUMA GallHu - KneMMmHaaA kopobka X2
ELZ 000 VT 019 - 000 (0.0) 308874
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 10173739 1 KLEMMKASTEN CLAMPING BOX
102 10171885 4 REIHENKLEMME SERIES TERMINAL
103 10176154 2 REIHENKLEMME FEDERZUG SERIES TERMINAL
104 10176153 6 REIHENKLEMME FEDERZUG SERIES TERMINAL
105 10171888 1 ABSCHLUSSPLATTE STOP PLATE
106 10176157 2 REIHENKLEMME FEDERZUG SERIES TERMINAL
107 10176158 6 REIHENKLEMME FEDERZUG SERIES TERMINAL
108 10176159 2 ABSCHLUSSPLATTE STOP PLATE
109 10171881 2 QUERVERBINDER CROSS CONNECTOR
110 10005817 10 DURCHGANGSKLEMME THROUGH CLAMP 20120126-
111 10176160 2 DURCHGANGSKLEMME THROUGH CLAMP
112 10005818 12 DURCHGANGSKLEMME THROUGH CLAMP 20120126-
113 10005819 12 DURCHGANGSKLEMME THROUGH CLAMP 20120126-
114 10005820 1 DURCHGANGSKLEMME THROUGH CLAMP
115 10173575 1 KLEMME TERMINAL
116 10173576 1 ABSCHLUSSPLATTE STOP PLATE
120 10045159 1 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
121 10045157 3 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
123 10045155 2 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
125 602441201 1 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
127 602440901 1 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
128 602440101 2 KABELVERSCHRAUBUNG CABLE JOINT
129 10041967 3 KABELVERSCHRAUBUNG M16X1,5 CABLE JOINT
130 602514201 2 BLINDSTOPFEN M20X1,5 DUMMY PLUG / BLANKING PLU
23.4.2012 GESAMTLISTE (J278
308874 OVERALL SURVEY
VERTEILER
IIEB“ERR DISTRIBUTOR 90 02 356 3




KK@B@E@S\

Elektroinstallation Flihrerhaus

electric installation operator’s cabin
installation électrique cabine de grutier
installazione elettrica cabina del gruista
instalacién electrica cabina del gruista
3NEKTPOWHCTaNNALNSA KabuHbl

Auflage fiir tragbares Steuerpult
support for portable control desk

supporto per pulsantiera portabile
base para pupitre de mando portable

NoACTaBKa ANA NEPEHOCHOro NynbTa yNnpaeneHns

Pos. Artikel
10 90013643

20 90015056

30 90016136

Menge Bezeichnung

1 FUEHRERHAUS

1 E-INST. FUEHRERHAUS
1 AUFLAGE

p 1207 |

Description Serie

DRIVER'S CABIN

ELECTRIC INSTALL. CABIN 20100208-

SUPPORT 20100428-

23.4.2012
308088

GESAMTLISTE
OVERALL SURVEY
FUEHRERHAUS
DRIVER'S CABIN

(279

93 43 307 01

appui pour pupitre de commande portatif




151

149

193

siehe Blatt 2
see sheet 2
voir feuille 2

vedi foglio 2
véase hoja 2

141

139

138

141

138

N

222| [140] 7 |
139 /;‘/Qé./\ 222
141 138
A 120.010 - 534.000/ BI. 1 (6.0) 308099
2342012 GESAMTLISTE 1280 (113)
308099 OVERALL SURVEY
FUEHRERHAUS
IIEB“ERR DRIVER'S CABIN 9001364 3




149

~

-
&

N
<
\

151

118

eingeklebt mit Loctite 1 22
sticked in with Loctite
collé avec Loctite
incollata con Loctite
pegado con Loctite
BKeeH Kreem "Loctite’ L

112

. 120
124
%
g 125

—126] g

IQ;'/@\ 127

FUEHRERHAUS
LIEBHERR o:y:rs casn

. e )] \ 114
140 ﬁ/%/' R 1 ™\ X
o 119
e L 139 ® 113] [123
A 120.010 - 534.000/ BI. 2 (6.0) 308100
23.4.2012 GESAMTLISTE 281 (23)
308100 OVERALL SURVEY

90013643




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 262103401 4.26m DICHTPROFIL SEALING PROFILE
112 704232201 12 SCHEIBE 10X50X2 WASHER 20100607-
113 704232301 6 SCHEIBE WASHER
114 411902001 6 SECHSKANTMUTTER M6 HEX.NUT
115 420000901 4 SCHEIBE ISO 7089 6 200HV WASHER 20100607-
116 90017248 2 SCHARNIER HINGE 20100607-
117 262122101 1.95m COMPRIMBAND COMPRI-BAND SEALANT
118 704232101 4 SCHRAUBE SCREW
119 946218811 2 HALTEBUEGEL 2X40X69 SHACKLE
120 946219111 2 STANGE ROD
121 90014976 1 BLECHTEIL PLATE
122 704006501 2 KUGELKNOPF DIN 319 C 50-M14- FS CONTROL LEVER KNOB
123 432002901 2 SPANNSTIFT 4 DOWEL PIN
124 704232701 2 KREUZGRIFFSCHRAUBE SK 50 STAR HANDLE SCREW
125 946219011 2 KLEMMSTUECK CLAMP PIECE
126 405500701 2 FLACHKOPFSCHRAUBE DIN 923 M8X16 5.8 A2C  FLAT HEAD SCREW
127 425050801 2 FEDERSCHEIBEDIN 137B 8 ELASTIC WASHER
128 947590301 2 BUEGEL 2X40X78 BOW
129 704216701 3 BOLZEN5 PIN
130 704216601 3 GUMMI-HAUBENHALTER L=125mm RUBBER HOOD HOLDER
131 704216801 3 ANHAKER HOOK 20100504-
132 740128815 4 BLINDNIET DIN 7337 A4X8 AL - ST BLIND RIVET
133 90018215 6 SCHUTZ 2X40X40 PROTECTION 20100722-
134 421800901 4 SCHEIBE ISO 7093 A8 ST WASHER 20110202-
137 4900188 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8x16 8.8 A2 HEX HEAD SCREW
138 420001201 20 SCHEIBE8 WASHER 20110202-
139 423910801 18 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER
140 4900089 15 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8x20 8.8 A2 HEX HEAD SCREW 20110202-
141 411504601 17 SECHSKANTMUTTER M8 HEXNUT 20110202-
142 4600210 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M8X35 8.8 HEX HEAD SCREW 20110202-
143 779016001 2 VERSCHLUSSSTOPFEN LOCKING PLUG
144 401401501 1 AUGENSCHRAUBE DIN 444 AM 8X50 4.6 EYE BOLT
145 773601301 0.38m DRAHTSEIL 2,5 6X7 WIRE ROPE
146 773918501 1 PRESSKLEMME 4mm METAL CLAMPED SPLICE
147 4900020 2 BLINDNIET 4 BLIND RIVET 20100504-
148 262109201 241m GUMMIDICHTUNG RUBBER SEAL
149 408600208 12 SENKSCHRAUBE DIN 7991 M6x16 8.8 VERZ. COUNTERSUNK SCREW 20100722-
151 90016716 6 BLECH 4X40X40 SHEET METAL 20100722-
152 4042002 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6x20 8.8 A2C  CYLINDER SCREW 20100722-
181 90019938 1 -NACHRUESTSATZ -ADDITIONAL KIT 20120112-
182 90014807 1 -GLASSCHEIBE 6X880X1290R25 -GLASS PANE 20120112-
191 90014912 1 PLATTE 3X765X920 PLATE
192 90014913 1 PLATTE 3X970X2000 PLATE
193 90019848 1 AUFKLEBER LABEL 20101019-
194 90019849 1 AUFKLEBER LABEL 20101019-
210 90014951 1 KABINENDACH CAB ROOF
221 90014895 1 KABINENBODEN DRIVER'S CAB SOIL
222 90014891 2 BLECH 2X117X800 SHEET METAL
228 90014883 1 BODENTEIL BASE SECTION
300 90014857 1 EINRICHTUNG EQUIPMENT
23.4.2012 GESAMTLISTE (1282 (313)
OVERALL SURVEY
FUEHRERHAUS
IIEB“ERR DRIVER'S CABIN 90 01 364 3




A

Y

m@;é(\
<

1
<
RS
[+

"~~~ ¢ - 7
\ y
/
/ ¢
/

182
A 120.011 - 534.180 (0.0) 308686
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
181 90020019 1 GLASSCHEIBE GLASS PANE
p 1284 |
182 90020033 1 GLASSCHEIBE GLASS PANE
D J285 |
183 90020034 1 GLASSCHEIBE GLASS PANE
D 11286 |
23.4.2012 GESAMTLISTE l:I 283
308686 OVERALL SURVEY

NACHRUESTSATZ

IIEB“ERR ADDITIONAL KIT 90019938




k-
4
% ( 101
=0
%
106 105 ﬂ {
=
/ 107
104\

A 120.011 - 534.181 (0.0) 308687
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 90014920 1 GLASSCHEIBE 6X900X2835 GLASS PANE
102 704232301 17 SCHEIBE WASHER
103 704232401 17 VERSCHLUSSTEIL LOCKING PIECES
104 704232501 17 SCHNELLVERSCHLUSS QUICK DISCONNECT
105 262120001 6.998m COMPRIMBAND COMPRI-BAND SEALANT
106 720106501 17 ZUGFEDER 1,6X9,6X51,8 TENSION SPRING
107 90017928 1 AUFKLEBER LABEL

23.4.2012 GESAMTLISTE (284
308687 OVERALL SURVEY

GLASSCHEIBE
I.IEB“ER“ GLASS PANE 9002 0019




@)

/
101

A 120.011 - 534.183 (0.0) 308688
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 90019923 1 GLASSCHEIBE 6x695x880 GLASS PANE

102 704232301 4 SCHEIBE WASHER

103 704232401 4 VERSCHLUSSTEIL LOCKING PIECES

104 704232501 4 SCHNELLVERSCHLUSS QUICK DISCONNECT

105 262120001 3.107m COMPRIMBAND COMPRI-BAND SEALANT

106 720106501 4 ZUGFEDER 1,6X9,6X51,8 TENSION SPRING
23.4.2012 GESAMTLISTE (285
308688 OVERALL SURVEY

GLASSCHEIBE
IIEB“ERR GLASS PANE 90020033




106

105

A

g
Fll d 101
1

A 120.011 - 534.184 (0.0) 308689
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 90014921 1 GLASSCHEIBE 6X900X2835 GLASS PANE
102 704232301 17 SCHEIBE WASHER
103 704232401 17 VERSCHLUSSTEIL LOCKING PIECES
104 704232501 17 SCHNELLVERSCHLUSS QUICK DISCONNECT
105 262120001 6.998m COMPRIMBAND COMPRI-BAND SEALANT
106 720106501 17 ZUGFEDER 1,6X9,6X51,8 TENSION SPRING
107 90017929 1 AUFKLEBER LABEL

23.4.2012 GESAMTLISTE l:I 286

308689 OVERALL SURVEY

GLASSCHEIBE
IIEB“ERR GLASS PANE 9002 003 4




7677767z

309| 308

311

304

308091

A 120.010 - 534.300 (2.0)

~
—_ 5
N 3
= ~
M~ o
[ce] (=3
N [=7]

>
e~

ERG
=Sz,
BSUN
LLTE
TLHM
IS8
T
w>=Zg
O O W w
. B
N
S
g8 o




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
301 4900100 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X40 8.8 A3 HEX HEAD SCREW
302 420001601 8 SCHEIBE 12 WASHER
303 423911201 4 SICHERUNGSSCHEIBE 13/18X2,1 VS LOCK WASHER
304 90014864 1 BODENBELAG 4X1050X1050 FLOOR COVERING
305 955453601 1 AUFSCHRAUB-ASCHER SCREW-ON ASHTRAY
306 704220001 1 KLAPPHAKEN HINGED HOOK
307 407109601 2 SENKSCHRAUBE ISO 2009 M4X12 4.8 A2C COUNTERSUNK SCREW
308 4065062 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M5X16 8.8 HEX HEAD SCREW 20100722-
309 423910501 4 SICHERUNGSSCHEIBE 5,3/9X1,3 VS LOCK WASHER 20100722-
311 411504301 4 SECHSKANTMUTTER M5 HEX.NUT 20100722-
312 411504801 4 SECHSKANTMUTTER M12 HEX.NUT
313 890100408 1 FEUERLOESCHER ABC PULVER 2 kg FIRE EXTINGUISHER
314 400403208 2 SENKSCHRAUBE ISO 2009 M6X20 4.8 A2C COUNTERSUNK SCREW
315 420000901 2 SCHEIBE ISO 7089 6 200HV WASHER
316 411507301 2 SECHSKANTMUTTER M6 HEX.NUT
360 932915701 1 SITZ SEAT
p[1280 |
23.4.2012 GESAMTLISTE (1288 (212)
OVERALL SURVEY
EINRICHTUNG
IIEB“ERR EQUIPMENT 90014857




104

105 x
o
/r/\
S
N 102
N
N
/'/' \
& N[ 8®
/ /{.a
/,// 101
&
A 077.000 - 534.360 300245
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 10036537 1 FAHRERSITZ DRIVER'S SEAT
102 932916001 2 BLECH 8X99X440 SHEET METAL
103 4900111 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8x30 8.8 A2 HEX HEAD SCREW
104 411504601 4 SECHSKANTMUTTER M8 HEX.NUT
105 420001201 4 SCHEIBE 8 WASHER
23.4.2012 GESAMTLISTE (289
300245 OVERALL SURVEY

SITZ
IIEB“ERR SEAT 93 29 157 01




["scraLTscHRANK 31

SWITCHGEAR CABINET/ ARMOIRE ELECTRIQUE / QUADRO ELETTRICO /

ARMARIO ELECTRICO / PACTIPEAWKAD

terminal box / bofte de bames / scatala morsettiera
caja de bornes / KopoGKka KNemmHan

g
23
8
5
5
3
2
=
o
=
B
g
B
E
<

Jib section Il raised to 45°
SensorWindmessung
leapteur, mesurage du vent

lsensor, wind

B LIEEHFE/

50

60

Baustellenbeleuchtung  st.1

Sensor, Lastmessung
sensor, Ipad measurement /
capleur, mesurage des charges

70

~
[
3
i
z
T
K

Baustollenbelouchtung gy, 3

construction site lamp
sclairage de chantier
Gonstruction site lamp
sclairage de chantier

feu avertisseur aronautique 1, chevalet de retenue

Iflight warning control light 1, jib retaining frame
lde fleche

Flugwarnleuchte 1, A-Bock

ue 2, bout de fléche

S1

200

Aderendhiilsen
multicore cables end
douilles finale de
cable multiple

Elektroinstallation Fihrerhaus

electric installation operator's cabin
installation électrique cabine de grutier
installazione elettrica cabina del gruista
instalacién electrica cabina del gruista
BMNeKTPOUHCTANNAUMSA KabuHbI

A 120.800 - 534.000

Bedieneinheit Kabine
control unit, cabin

unité de commande, cabine
unita di comando, cabina
unidad de mando, cabina

150

Aderendhiilsen
multicore cables end
douilles finale de
cable multiple

23.4.2012
308102

GESAMTLISTE

OVERALL SURVEY

E-INST. FUEHRERHAUS
ELECTRIC INSTALL. CABIN

(1290 (1/2)

90 01 505 6




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 600236901 455m LEITUNG 7G1,5mm? LEAD 20100617-
5 10173898 1 BEDIENEINHEIT CONTROL UNIT
50 90015077 1 FAHRERHAUSBELEUCHTUNG LIGHTING FOR CABIN
B
60 90015079 1 HEIZUNG HEATING SYSTEM
70 90015080 1 SCHEIBENWISCH-UND WASCHANLAGE WINDSHIELD WIPERS AND WA
23.4.2012 GESAMTLISTE (] 291 (212)
OVERALL SURVEY
E-INST. FUEHRERHAUS
IIEB“ERR ELECTRIC INSTALL. CABIN 90 01 505 6




10

11
=805
=P1 +A
-X05 0mm_, . Tomm -E20
DRI R T e MIxi
88 " ) X1 =305 ‘ |
682 mt 2 _— X2 +A | ><11vv:
GNYE -E20
PE mmm— CNYE ———————mmPE I Ixopel
ELZ 000 BF 016 - 000 (0.0) 308107
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1600308305 2.9m LEITUNG 3G1,5mm? LEAD 20110118-
10 607141701 1 LEUCHTE LAMP
11 607030901 1 KOMPAKTLEUCHTSTOFFLAMPE COMPACT FLUORESCENT TUB

23.4.2012
308107

GESAMTLISTE
OVERALL SURVEY

FAHRERHAUSBELEUCHTUNG

LIGHTING FOR CABIN

(] 292

90015077




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Heizung 4000W mit Themmostat
heating 4000W with thermostat
chauffage 4000W avec thermostat
riscaldamento 4000W con termostato
calefacciéon 4000W con termostato
oTorreHue 4000W ¢ TepmocTaTom

ELZ 001 KF 014 - 000 308106
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10170893 1 HEIZUNG HEATING SYSTEM
5 4900128 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8x25 8.8 A2 HEX HEAD SCREW
6 411504601 6 SECHSKANTMUTTER M8 HEXNUT
7 423910801 6 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER
8 420001201 12 SCHEIBE 8 WASHER
23.4.2012 GESAMTLISTE l:I 293
308106 OVERALL SURVEY

HEIZUNG
IIEB“ERR HEATING SYSTEM 90015079




i =
&K@“@E@Q\\

200
Scheibenwaschanlage 662 1
windshield washer
A 663- 2
systeme lave-glace -
99
Aderendhiilsen -———
multicore cables end
douilles finale de
cable multiple
200
i A 653 1
Scheibenwischer
windshield wiper -t 2
essuie-glace 652 3
-
663- 4
-

Aderendhiilsen

multicore cablesend @ ppg—u-t— |

douilles finale de
cable multiple

11 Flachsteckhilsen 6,3 mit Isolierung
2
————

flat plugs sleeve 6,3 with insulation
alvéoles plats 6,3 avec isolation

11 10

Flachsteckhilsen im Steckergehéause
flat plugs sleeve in the plug housing
alvéoles plats dans le boitier de fiche

ELZ WF 027 - 0000 (0.1) 308105
23.4.2012 GESAMTLISTE (294 (172)
308105 OVERALL SURVEY
SCHEIBENWISCH-UND WASCHANLAGE
llEB“Enn WINDSHIELD WIPERS AND WASHERS 90015080




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 600308305 2.9m LEITUNG 3G1,5mm? LEAD 20110118-
5 600304305 3m LEITUNG 5G1,5mm? LEAD 20110118-
10 605648001 1 STECKHUELSENGEHAEUSE PLUG SLEEVE HOUSING 20100723-
11 602349701 4 FLACHSTECKHUELSE DIN 46340 6,3X0,8 FLAT PLUG SLEEVE 20100723-
13 411540901 1 MUTTER M58 NUT 20100723-
14 691712601 1 MUTTER NUT 20100723-
15 423911201 1 SICHERUNGSSCHEIBE 13/18X2,1 VS LOCK WASHER 20100723-
16 691712801 1 SCHEIBE WASHER 20100723-
17 691712701 1 SCHEIBE WASHER 20100723-
18 7016728 1 KAPPE CAP 20100723-
20 571488808 1 WISCHERMOTOR WIPER MOTOR 20100723-
21 691705701 1 WISCHERBLATT WIPER BLADE
22 691713401 1 WISCHERARM d=497mm WIPER ARM 20100723-
40 691713901 1 BEHAELTER RECEPTACLE 20100723-
41 691717001 1 VENTIL VALVE 20100723-
42 691704901 1m SCHLAUCH 4X1NN GLASKLAR HOSE 20100723-
43 691717701 1 WINKELSTUTZEN ELBOW SOCKET 20100723-
44 691717901 0.5m SCHLAUCH HOSE 20100723-
45 691717401 2 KLAMMER CLAMP 20100723-
46 691717301 1 DUESE ORIFICE 20100723-
50 90007602 1 LAGERUNG BEARING

23.4.2012 GESAMTLISTE (295 (212)

OVERALL SURVEY
SCHEIBENWISCH-UND WASCHANLAGE
IIEB“ERR WINDSHIELD WIPERS AND WASHERS 90 01 508 0




A 112.002 - 534.700

706

704

703

710

306778

Pos. Artikel

701 4002485

702 939528501
703 408402101
704 423910501
705 420000801
706 10006699
707 420000901
708 411507301
709 10173160
710 90011886
711 420000801
712 423910501
713 10006699

Menge

MNDNNNEa2 2NN 2PN BENDND 2N

Bezeichnung

FLACHKOPFSCHRAUBE ISO 7045 M4x8 4.8 H A2
GEWINDEPLATTE 12X40X80
FLACHKOPFSCHRAUBE ISO 7045 M5X12 4.8 H

SICHERUNGSSCHEIBE 5,3/9X1,3 VS

SCHEIBE 5

MUTTER ISO 4032 M5 A2-70
SCHEIBE ISO 7089 6 200HV
SECHSKANTMUTTER M6

GLEITLAGER
LAGERUNG
SCHEIBE 5

SICHERUNGSSCHEIBE 5,3/9X1,3 VS

MUTTER ISO 4032 M5 A2-70

Description Serie

FLAT HEAD SCREW 20090921-
THREADED PLATE
FLAT HEAD SCREW
LOCK WASHER
WASHER

NUT

WASHER

HEX.NUT

BUSHED BEARING
BEARING

WASHER

LOCK WASHER
NUT

20090921-

20100907-

23.4.2012
306778

GESAMTLISTE
OVERALL SURVEY
LAGERUNG
BEARING

(] 29

90007602




Auflage fiir tragbares Steuerpult

support for portable control desk

appui pour pupitre de commande portatif
supporto per pulsantiera portabile

base para pupitre de mando portable

noAcTaBka ANA NepeHOCHOro NyneTa ynpasneHua

A 120.010 - 534.250 (0.0) 308089
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
251 90016137 1 AUFLAGE SUPPORT
252 400804101 1 HAMMERSCHRAUBE DIN 186 M12X40 4.6 B A3C T-HEAD BOLT
253 421801101 1 SCHEIBE DIN 9021 13 ST WASHER
254 704029501 1 KNEBELMUTTER DIN 6307 M12 BLANK 6.8 TOMMY NUT

23.4.2012
308089

GESAMTLISTE
OVERALL SURVEY
AUFLAGE
SUPPORT

(] 297

90016136




Steuerpult, zweigeteilt mit EMS (Elektronisches Monitorsystem)
split control desk with EMS (electronic monitoring system)
pupitre de commande scindé en deux parties avec EMS (systéme électronique a moniteur)
pulsantiera a due parti con EMS (sistema elettronico di monitoraggio)

pupitre de mando en dos piezas con EMS (sistema de sefializacién electrénico)
nynbT yNpaBneHUs, pasgeneHHbli ¢ EMS (anekTpoHHada cuctema ¢ MOHUTOPOM)
308139
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90015841 1 STEUERPULT, ZWEIGETEILTES SPLIT CONTROL DESK
p 1299 |
20 90015031 1 EMS EMS
p ]300 |
23.4.2012 GESAMTLISTE (] 298
308139 OVERALL SURVEY

STEUERPULT, ZWEIGETEILTES
IIEB“ERR SPLIT CONTROL DESK 93 43 308 01




Bus-Leitung
bus cable
céble de bus
cavo di bus
linea de bus

LiKHOBOE COeUHEHHE

X2-P1

Aderendhilsen
multicore cables end
douilles finale de

cable multiple

Aderendhillsen
multicore cables end
douilles finale de

céble multiple

714 ws ws 714
715 br br 715
712 an 10 an 2
713 ge ge 713
936 /\ 1 936
oa7 ) | —— ) sa7
: }/ :

- 502 4 Erdungskabelverschraubung 4 502 -

501 5 {na it solrband fiorony 5 501

-u 994'3'5-
O= Schirm
ELZ 028 FZ 011 - 000 (0.1) 308140
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10173897 1 STEUERPULT CONTROL DESK
10 10167027 5.3m LEITUNG LEAD 20101005~

23.4.2012 GESAMTLISTE (299

308140 OVERALL SURVEY

STEUERPULT, ZWEIGETEILTES
SPLIT CONTROL DESK

90015841




1200

*) EMS = Elektronisches Monitorsystem
electronic monitoring system
systeme électronique a moniteur
sistema elettronico di monitoraggio
sistema de sefializacion electrénico

Steuersitz EMS *)
Aderendhiilsen
multicore cables end
douilles finale de
cable multiple
Schirm auf PE WS
1|+24v
2|CAN_L
X20:502
3[GND
s 4 z
g 8]
£ X20:501 5|0V %
258 w
B2y 6 [+2av
]
2538
@ o 7 |CAN_H
715 bl ar
X20:715 —_— 8
X20:714 714 Schirmadapter br glov
100
Steuersitz *
Aderendhiilsen EMS )
multicore cables end
douilles finale de
cable multiple
Schirm auf PE WS
—C 1 [+24v
”—C 2|caN_L
X20:502 rs
——(  slend
4 2
3 )
§ X20:501 5(ov 5]
£ >
o2 E w
£88 6 [+24v
209
g r bl
E5 . ——(  7|oann
713 bl ar
X20:713 8
712t . br
X20:712 Schirmadapter C alov
100
ELZ 006 AF 014 - 000 308143

23.4.2012 GESAMTLISTE 1300 (172)
308143 OVERALL SURVEY

EMS
IIEB“ERR EMS 90015031




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

1200 90005652 1 DISPLAY DISPLAY
1201 90015838 1 STEUERLEITUNG CONTROL LEAD
1202 90015839 1 STEUERLEITUNG CONTROL LEAD
1210 90017940 1 HALTERUNG FASTENER 20100702-
2
23.4.2012 GESAMTLISTE (1301 (212)
OVERALL SURVEY

EMS

IIEB“ERR EMS 90015031




ELZ 006 AF 014 - 600 308144
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
650 969513001 1 HALTERUNG FASTENER
651 948765101 1 HALTERUNG FASTENER
652 456002501 1 RASTBOLZEN STOP PIN
655 4061047 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M10X1108.8  HEX HEAD SCREW
656 4600307 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X80 8.8 A3 HEX HEAD SCREW
657 411504701 2 SECHSKANTMUTTER M10 HEX.NUT
658 423911001 2 SICHERUNGSSCHEIBE 10,5/16X2 VS LOCK WASHER
660 411507301 4 SECHSKANTMUTTER M6 HEX.NUT
661 423910601 4 SICHERUNGSSCHEIBE 6,4/10X1,4 VS LOCK WASHER
23.4.2012 GESAMTLISTE (] 302
308144 OVERALL SURVEY
HALTERUNG
IIEB“ERR FASTENER 90017940




G0\
AN
VAR \\ﬁk\

7> O A
el ghd
RSP S

g -7

| Qﬂ - | ‘ j// a \\ [ ( i ? :

: A = % |

Q \

| t N |

| N I~ |

‘ %. ‘ % ‘

\ | \

BN | :

o | |

N E j -~ \

E \[ N f~_
Klimaanlage 81K - N ﬂ
air conditioning equipment ‘
installation de conditionnement d'air — ‘
impianto di condizionamento — ~__
instalacién de acondicionamiento de
308199
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90019693 1 KLIMAANLAGE AIR CONDITIONING UNIT
p 1304 |

23.4.2012 GESAMTLISTE (J303
308199 OVERALL SURVEY

KLIMAANLAGE
IIEB“ERR AIR CONDITIONING UNIT 93 43 654 01




-

i )
l > ~ - <
! ’ o ~ - - !
G o
| . j \ ﬁj
L -
| ‘ [

N \
! _ i |
| Kﬁ \ EJ |
! % | |
| K \ |
| E\kﬁ‘ L |
! o J
L 7
R N
N -
Kllimaan!ggel
S1 al_r-cond|t|on|ng
20 climatiseur
" 200 1 : 150 Y
82 2 2 L2

PE gnge gnge PE

Aderendhllsen Aderendhllsen

multicore cables end multicore cables end

douilles finale de douilles finale de

céble multiple cable multiple
ELZ 000 KF 011 - 000 308200
23.4.2012 GESAMTLISTE (1304 (172)
308200 OVERALL SURVEY

KLIMAANLAGE

AIR CONDITIONING UNIT

90 019693




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 10174931 1 KLIMAGERAET AIR CONDITIONER
20 600236301 50m LEITUNG 5G1,5mm? LEAD
900 90019695 1 BEFESTIGUNGSTEILE MOUNTING PARTS
B
23.4.2012 GESAMTLISTE (1305 (212)
OVERALL SURVEY
KLIMAANLAGE
IIEB“ERR AIR CONDITIONING UNIT 9001969 3




908 | 1907 | |906

920 919

s

912

8

1

9

11

9

L

903

\‘

instalacion de acondicionamiento de

Klimaanlage

308201

installation de conditionnement d'air

air conditioning equipment
impianto di condizionamento

90 019695

(]306 (1/2)

OVERALL SURVEY
BEFESTIGUNGSTEILE
MOUNTING PARTS

GESAMTLISTE

ELZ 000 KF 011 - 900

23.4.2012
308201




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

901 90019865 1 BLECH 4X55X358 SHEET METAL

902 90019867 1 BLECH 4X84X357 SHEET METAL

903 90019868 1 BLECH 4X84X357 SHEET METAL

904 90019869 2 BLECH 4X144X295 SHEET METAL

905 4900128 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8x25 8.8 A2 HEX HEAD SCREW 20110110-
906 420001201 4 SCHEIBE 8 WASHER 20110110-
907 423910801 4 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER 20110110-
908 411504601 11 SECHSKANTMUTTER M8 HEXNUT 20110308-
909 4065166 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X208.8  HEX HEAD SCREW 20110110-
910 423911001 6 SICHERUNGSSCHEIBE 10,5/16X2 VS LOCK WASHER 20110110-
911 420001301 10 SCHEIBE 10 WASHER 20110110-
912 4000828 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X308.8  HEX HEAD SCREW 20110110-
913 411504701 4 SECHSKANTMUTTER M10 HEXNUT 20110110-
914 262122101 3.8m COMPRIMBAND COMPRI-BAND SEALANT 20110308-
915 4900089 7 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8x20 8.8 A2 HEX HEAD SCREW 20110308-
916 420001201 11 SCHEIBE 8 WASHER 20110308-
917 423910801 11 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER 20110308-
918 947592601 4 HAKEN HOOK 20110308-
919 10166385 3 GUMMISTREIFEN 40X8X250 RUBBER STRIPS 20110308-
920 720107301 4 ZUGFEDER 2,5X22,5X60,5 TENSION SPRING 20110308-
921 90022644 1 KABINENBODEN DRIVER'S CAB SOIL 20110308-

23.4.2012 GESAMTLISTE (1307 (212)
OVERALL SURVEY
BEFESTIGUNGSTEILE
IIEB“ERR MOUNTING PARTS 90 01969 5




mit Pattex festgeklebt
glued with Pattex
collé avec du Pattex

ELZ 000 KF 011 - 921.000 308202
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 90022643 1 BODENBELAG FLOOR COVERING
102 401401501 1 AUGENSCHRAUBE DIN 444 AM 8X50 4.6 EYE BOLT
103 411504601 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEX.NUT
104 420001201 1 SCHEIBE 8 WASHER
105 423910801 1 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER
106 773601301 0.38m DRAHTSEIL 2,5 6X7 WIRE ROPE
107 773918501 1 PRESSKLEMME 4mm METAL CLAMPED SPLICE
111 90022586 1 KABINENBODEN DRIVER'S CAB SOIL
23.4.2012 GESAMTLISTE (] 308
308202 OVERALL SURVEY
KABINENBODEN
IIEB“ERR DRIVER'S CAB SOIL 90 02 264 4




30

Kletterflasche
climbing pulley block N
moufle de télescopage || '
bozzello di telescopaggio
polipasto de trepado ‘
\

Montage vorrichtung Tum eingefahren
mounting device tower retracted
dispositif de montage mat rentré
dispositivo di montaggio torre rientrato
dispositivo de montaje torre entrada

NS

TR

BT

X

A

=%

Sy

N

St

( parte inferiore della torre

g

L
7

=

T‘\«W/ o

2

.

N

N
=
TN
~

3

Sz
SN

NS @

YIS

i

AT T BN T Wy i Y

Turmunterteil
tower lower section
partie inférieure du méat

torre inferior
OCHOBHOW YacTn 6allHK

308162

23.4.2012 GESAMTLISTE
308162 OVERALL SURVEY

MONTAGEEINRICHTUNG
IIEB“ERR MOUNTING INSTALLATION

(1309 (1/2)

93 43 304 01




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90013639 1 MONTAGEEINRICHTUNG MOUNTING INSTALLATION
P [ 311
20 10173695 1Paar AUFZIEHSEIL RAISING ROPE 20091221-
30 10173690 1Paar ABSPANNSEIL GUY ROPE 20091221-
23.4.2012 GESAMTLISTE (310 (212)
OVERALL SURVEY
MONTAGEEINRICHTUNG
IIEB“ERR MOUNTING INSTALLATION 93 43 304 01




*) Zum Eindrehen der Zylinderschraube (Pos. 503)

For screwing in the cylinder head screw (pos. 503)
Pour visser la vis a téte cylindrique (pos. 503)

Per avvitare la vite a testa cilindrica (pos. 503)

Para enroscar el tornillo de cabeza cilindrica (pos. 503)

Kletterflasche A120.000-513.000
climbing pulley block

moufle de télescopage

bozzello di telescopaggio
polipasto de trepado

A 120.000 - 541.000

ML
L

3

NG

Turmunterteil

tower lower section
partie inférieure du mat
parte inferiore della torre
torre inferior

ANNN
-

}

M

A

]

\\!7—”
X

=
i

P> -

TN

ST
-
o nma v
/ANW
<

=N

g g\
N,
NN

N\

S

W

3y

—

N

=

308163

23.4.2012
308163

GESAMTLISTE

OVERALL SURVEY
MONTAGEEINRICHTUNG
MOUNTING INSTALLATION

311(12)

90013639




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
100 90013841 1 VERBINDUNGSELEMENT JOINING ELEMENT

200 90014005 2 UMLENKUNG DEFLECTION

300 90014027 2 KLINKE LATCH

301 972301301 2 BOLZEN PIN

302 433009001 4 SPLINT COTTERPIN

303 433101401 2 FEDERSTECKER LN 262 6,3X125 2WIND ST SPRING PLUG

304 90014023 2 BOLZEN 35X104X71 PIN

305 433112001 2 KLAPPSTECKER HINGED PIN

401 10173690 1Paar -ABSPANNSEIL -GUY ROPE

402 10173695 1Paar -AUFZIEHSEIL -RAISING ROPE

501 90012429 2 BOLZEN 40X47X44 PIN 20100223-
502 90012430 2 DECKEL COVER 20100223-
503 10097261 4 ZYLINDERSCHRAUBE DIN 7984 M10X16 10.9 A3 CYLINDER SCREW 20100223-
504 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE 10,5/16X2 VS LOCK WASHER 20100223-
505 8000997 2 WINKELSCHRAUBENDREHER 7X34/95 HEXAGON SOCKET SCREW KE 20100503-
23.4.2012 GESAMTLISTE (312 (212)

OVERALL SURVEY
MONTAGEEINRICHTUNG
IIEB“ERR MOUNTING INSTALLATION 90013639




A 120.000 - 541.100

308164

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90013835 1 VERBINDUNGSELEMENT JOINING ELEMENT
112 971011801 1 BOLZEN PIN
113 433102701 1 FEDERSTECKER LN 262 7X150 2WIND ST SPRING PLUG
114 433010301 1 SPLINT COTTER PIN
115 997423301 1 BOLZEN PIN
116 433007601 2 SPLINT COTTER PIN
117 933753701 1 ROLLE 25,5X130X254 ROLLER
118 971006601 2 BOLZEN PIN
119 433008001 2 SPLINT COTTER PIN
120 433101401 2 FEDERSTECKER LN 262 6,3X125 2WIND ST SPRING PLUG
23.4.2012 GESAMTLISTE (J313
308164 OVERALL SURVEY
VERBINDUNGSELEMENT
IIEB“ERR JOINING ELEMENT 90 01 3841




A 120.000 - 541.200 308165

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
211 90013856 1 LAGERUNG BEARING

212 90012618 1 SEILROLLE ROPE PULLEY

213 944101811 2 DISTANZRING 61X72X2 DISTANCE RING

214 90024502 1 BOLZEN 60X115X94 PIN 20110617-
215 997040301 1 ACHSHALTER AXLE HOLDER

216 423911201 2 SICHERUNGSSCHEIBE 13/18X2,1 VS LOCK WASHER

217 4900094 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X258.8  HEX HEAD SCREW

218 774304001 1 SCHMIERNIPPEL DIN 71412 AM 10X1 LUBRICATING NIPPLE

219 972214101 1 BOLZEN PIN

220 420001301 2 SCHEIBE 10 WASHER

221 433003201 1 SPLINT COTTER PIN

222 433101701 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG

23.4.2012 GESAMTLISTE (314

308165 OVERALL SURVEY

UMLENKUNG

IIEB“ERR DEFLECTION 90014005




311

312 .
A 120.000 - 541.300 308166
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
31190014017 1 KLINKE 30X90X433 LATCH
312 432011501 1 SPANNSTIFT 10 DOWEL PIN
23.4.2012 GESAMTLISTE (315
308166 OVERALL SURVEY

KLINKE
IIEB“ERR LATCH 90014027




A 120.000 - 581.000 (5.0)

113| 115

307810

23.4.2012
307810

GESAMTLISTE
OVERALL SURVEY
MONTAGESTUETZE
ASSEMBLY SUPPORT

(1316 (1/2)

90012290




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90012286 1 RUECKENSTUETZE BACK SUPPORT
112 90012288 1 BOLZEN 50X410X398 PIN
113 900027930 8 DISTANZRING 52X70X3 DISTANCE RING
114 90009948 2 SEILROLLE 280X50 ROPE PULLEY
115 90012289 2 ROHR TUBE
116 90011455 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 []232
117 432011501 2 SPANNSTIFT 10 DOWEL PIN
118 90011821 1 BOLZEN 50X110X98 PIN
119 607126201 2 KFZ-RUECKSTRAHLER D60 GELB REFLECTOR
120 997410201 2 BOLZEN PIN 20100511-
121 433007801 4 SPLINT COTTERPIN 20100506-
122 420002801 4 SCHEIBE 30 WASHER 20100506-
123 433101001 4 FEDERSTECKER LN 262 3X62 2WIND ST SPRING PLUG
124 933437601 2 BOLZEN 15X210X35 PIN
125 744020001 4 KLAPPSTECKER DIN 11023 6X42 HINGED PIN 20101223-
126 997524501 2 BOLZEN PIN 20100511-
127 4900111 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8x30 8.8 A2 HEX HEAD SCREW 20110726-
128 411504601 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEX.NUT 20110726-
211 90012287 1 HILFSSTUETZE AUXILIARY SUPPORT
23.4.2012 GESAMTLISTE (1317 (212)
OVERALL SURVEY
MONTAGESTUETZE
I.IEB“ERR ASSEMBLY SUPPORT 90012290






